
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Ziemas mēnešos piedāvājam skolēniem ziemas
pārgājienu gar upi, kura laikā varēs baudīt ne tikai ledus

veidotus mākslas darbus un skulptūras, bet uzzināt
vairāk par upes krastos mītošajiem dzīvniekiem un

putniem, spēlēt “Dabas bingo”, saklausīt dzeņa
darbdienas rosību mežu masīvā, 
ieraudzīt bebru sastrādāto upes 

krastos un daudz ko citu. 

ZIEMAS PĀRGĀJIENS 
GAR ČALOJOŠU UPI

VIENAS DIENAS EKSKURSIJA AR
VILCIENU UN AUTOBUSU

+



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS PĀRGĀJIENS

GAR ČALOJOŠU UPI

Plkst. 10.40 tikšanās Rīgas dzelzceļa stacijā.
Plkst. 11.00–12.50 mūsu kopīgais brauciens vilcienā Rīga–Cēsis.

Cēsīs mūs sagaidīs autobuss un nogādās uz pārgājiena sākuma
punktu. Noteikti apdomājiet ērtus, siltus apavus pārgājienam dabā.
Saģērbieties tā, lai pārgājiena laikā nav pārlieku karsti vai auksti.
Noteikti l īdzi termosā silta tēja, mammas gatavotās tostermaizes un
būsim gatavi doties 5 kilometrus garā pārgājiena takā.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS PĀRGĀJIENS

GAR ČALOJOŠU UPI

Arī ziemas laikā mežā ir ļoti interesanti, turklāt katrs pats
piedalīsieties “Dabas Bingo” spēlē.  Tāpat pa ceļam izzināsim
Latvijas dabu un daudz ko piedzīvosim paši savām acīm un ausīm.
Piemēram, pētīsim bebru pastrādātos darbus upes krastos.  Vai
zināji, ka pavisam bebru ēdienkartē ietilpst ap 300 sugu augi. Ar
saviem kaltveida priekšzobiem bebri kokus nograuž ļoti ātri – 8 cm
resnu koku 5 minūšu laikā, graužot visapkārt kokam. Bebrs ir
veģetārietis – zivis un citus dzīvniekus viņš neēd. Sagarinātos
kokus pēc to nomizošanas un zaru nokošanas bebri izmanto kā
būvmateriālu dambja celšanai un remontam.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS PĀRGĀJIENS

GAR ČALOJOŠU UPI

Ejot pa taku, mēģināsim  saklausīt dzeni, kurš pa ziemu paliek
Latvijā, turklāt cītīgi strādā. Jums, iespējams, kādreiz radies
jautājums, kāpēc dzenim no kalšanas nesāp galva. Izrādās, ka
dzenis spēj kalt divdesmit reižu sekundē un veic diennaktī vairāk
nekā 12 tūkstošus sitienu. To sargā galvaskausa unikālā mozaīkas
veida uzbūve, kurā kauli mijas ar elastīgiem mīkstajiem audiem.
Knābis kustas pa bultveida trajektoriju, kas samazina slodzi.
Vibrāciju samazina arī elastīgo audu ielāsmojums gan galvaskausā,
gan knābī.Vēl izrādās, ka pret “galvassāpēm” talkā nāk dzeņa mēle,
kura ir teju sešas reizes garāka nekā knābis.



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
ZIEMAS PĀRGĀJIENS

GAR ČALOJOŠU UPI

Tāpat mācīsimies mežā noteikt debespuses pēc ķērpju un skudrupūžņa
izvietojuma.  Izrādās, ka skudru pūžņi parasti atrodas uz dienvidiem no
kokiem, celmiem vai krūmiem. Turklāt pret dienvidiem vērstā pūžņa mala ir
lēzenāka, bet pret ziemeļiem – stāvāka.

Nu, lūk, šīs ir tikai pāris lietas, kuras mežā pētīsim, tādēļ aicinām jūs līdzi
jaukā, izzinošā, jautrā klases ziemas pārgājienā. 

Ja vēlēšanās, līdzi var ņemt desiņas vai mašmellovus ugunskuram. 

Pēc pārgājiena autobuss mūs nogādās Cēsu dzelzceļa stacijā, lai mēs
kopīgi dotos atpakaļ uz Rīgu. 

Plkst. 17.30 vilciens Cēsis – Rīga.
Plkst. 18.47 atgriešanās Rīgā.



Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 24,00 22,00 21,00 19,00 18,00

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
plkst. 11.00 - no Rīgas Pasažieru stacijas
plkst. 10.40 - tikšanās stacijā

ZIEMAS PĀRGĀJIENS GAR ČALOJOŠU UPI
1 DIENAS EKSKURSIJA   |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
vilciena biļete Rīga-Cēsis-Rīga:          
6,49 EUR/pers. (turp un atpakaļ)
3+/Goda ģimenes biļete turp (-90%
bērnam): 0,35 EUR/pers.
silta tēja, tostermaize, desiņas,
mašmelovi (ja vēlaties ugunskuru)

Šī ekskursijas 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi uz/no

pārgājiena 
norises vietas

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Malka, 
iekuri un iesmi 

ugunskuram

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana


